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II. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 TJ Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bartáková Ivana 2000 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.500 0.000 10.500 1.900 7.800 0.000 9.700 0.00 0.00 0.00 0.00 2.500 7.550 0.000 10.050 30.250
 Pošíková Nikol 2008 T.J. Sokol Poděbrady 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.800 7.000 0.000 9.800 2.800 7.600 0.000 10.400 20.200
 Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady 3.500 8.100 0.000 11.600 2.700 6.550 0.000 9.250 4.100 8.350 0.000 12.450 3.600 8.100 0.000 11.700 45.000
 Urbanová Johana 2008 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.300 0.000 10.300 1.300 6.650 0.000 7.950 1.600 6.850 0.000 8.450 0.00 0.00 0.00 0.00 26.700
 Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady 3.500 7.950 0.000 11.450 2.400 6.800 0.000 9.200 2.800 7.750 0.000 10.550 3.400 8.200 0.000 11.600 42.800
 celkem 33.550 28.150 32.800 33.700 128.200
2 T.J. Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Sedláčková Kateřina 2003 T.J. Sokol Příbram 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 6.650 0.000 9.250 0.00 0.00 0.00 0.00 9.250
 Hošková Barbora 2004 T.J. Sokol Příbram 2.800 8.350 0.000 11.150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.150
 Chrastinová Lucie 2003 T.J. Sokol Příbram 2.800 8.450 0.000 11.250 2.100 6.000 0.000 8.100 0.00 0.00 0.00 0.00 2.600 6.550 0.000 9.150 28.500
 Klasnová Tereza 2004 T.J. Sokol Příbram 0.00 0.00 0.00 0.00 2.000 7.100 0.000 9.100 3.100 8.250 0.000 11.350 3.800 7.600 0.000 11.400 31.850
 Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram 4.000 7.550 0.100 11.450 1.400 7.100 0.000 8.500 2.300 7.600 0.000 9.900 3.600 6.600 0.000 10.200 40.050
 Radová Kateřina 2004 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.850 0.000 10.850 1.900 6.950 0.000 8.850 2.900 7.100 0.000 10.000 3.100 7.400 0.000 10.500 40.200
 celkem 33.850 26.450 31.250 32.100 123.650
3 TJ Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kubínová Lucie 2001 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.250 0.000 10.250 1.400 8.300 0.000 9.700 3.000 4.900 0.000 7.900 0.00 0.00 0.00 0.00 27.850
 Pavlíčková Simona 2000 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.750 0.000 10.750 1.900 6.450 0.000 8.350 2.700 7.650 0.000 10.350 3.500 4.650 0.000 8.150 37.600
 Romanová Daniela 2006 T.J. Sokol Kladno 0.00 0.00 0.00 0.00 1.800 7.600 0.000 9.400 2.300 7.150 0.000 9.450 2.700 6.200 0.000 8.900 27.750
 Víchová Dominika 1999 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.200 0.000 10.200 0.00 0.00 0.00 0.00 2.400 6.200 0.000 8.600 2.800 4.800 0.000 7.600 26.400
 Vosyková Julie 1999 T.J. Sokol Kladno 3.500 8.350 0.000 11.850 1.900 5.950 0.000 7.850 0.00 0.00 0.00 0.00 3.600 6.300 0.000 9.900 29.600
 celkem 32.850 27.450 28.400 26.950 115.650
4 TJ Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Loumanová Lucie 2004 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.200 0.000 10.200 1.900 6.350 0.000 8.250 2.200 5.400 0.000 7.600 3.100 5.450 0.000 8.550 34.600
 Stránská Daniela 2008 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.100 0.000 10.100 1.900 8.050 0.000 9.950 2.000 7.550 0.000 9.550 2.600 7.450 0.000 10.050 39.650
 Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.100 0.000 10.100 1.300 8.000 0.000 9.300 3.400 8.150 0.000 11.550 1.700 6.700 0.500 7.900 38.850
 celkem 30.400 27.500 28.700 26.500 113.100
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III. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Gymnastika Říčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrušková Tereza 2009 Gymnastika Říčany 0.00 0.00 0.00 0.00 1.400 8.450 0.000 9.850 3.000 8.150 0.000 11.150 3.100 8.400 0.000 11.500 32.500
 Jechová Andrea 2009 Gymnastika Říčany 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 7.550 0.000 10.050 3.000 8.200 0.000 11.200 3.000 8.550 0.000 11.550 43.500
 Kroupová Valerie 2007 Gymnastika Říčany 2.800 8.650 0.000 11.450 2.600 8.500 0.000 11.100 3.000 7.650 0.000 10.650 0.00 0.00 0.00 0.00 33.200
 Pospíšilová Ellen 2008 Gymnastika Říčany 2.800 8.250 0.000 11.050 2.500 9.000 0.000 11.500 3.000 7.950 0.000 10.950 3.100 8.350 0.000 11.450 44.950
 Bernardová Adéla 2007 Gymnastika Říčany 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.900 7.600 0.000 10.500 10.500
 Gaždová Lucie 2007 Gymnastika Říčany 2.800 8.000 0.000 10.800 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.800
 celkem 33.300 32.650 33.300 34.500 133.750
2 Gym Dobřichovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrabáková Simona 2007 Gym Dobřichovice 2.000 7.800 0.000 9.800 0.00 0.00 0.00 0.00 2.400 7.000 0.000 9.400 3.000 7.600 0.000 10.600 29.800
 Kučerová Alice 2008 Gym Dobřichovice 0.00 0.00 0.00 0.00 1.400 7.550 0.000 8.950 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.950
 Novotná Amálie 2008 Gym Dobřichovice 2.000 8.300 0.000 10.300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.100 7.600 0.000 10.700 21.000
 Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice 2.800 8.000 0.000 10.800 2.500 7.500 0.000 10.000 2.900 7.050 0.000 9.950 3.100 8.000 0.000 11.100 41.850
 Čermáková Natálie 2009 Gym Dobřichovice 0.00 0.00 0.00 0.00 1.400 7.750 0.000 9.150 2.500 7.850 0.000 10.350 0.00 0.00 0.00 0.00 19.500
 Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice 2.000 9.150 0.000 11.150 2.500 7.900 0.000 10.400 3.100 8.050 0.000 11.150 3.100 8.150 0.000 11.250 43.950
 celkem 32.250 29.550 31.450 33.050 126.300
3 T.J. Sokol Příbram A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kubátová Alena 2007 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.250 0.000 10.250 2.600 7.750 0.000 10.350 3.000 8.400 0.000 11.400 3.100 6.850 0.000 9.950 41.950
 Valíčková Julie 2008 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 8.200 0.000 10.200 2.900 8.300 0.000 11.200 3.000 8.400 0.000 11.400 42.700
 Bábíčková Alžběta 2008 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.050 0.000 10.050 2.600 8.050 0.000 10.650 3.300 7.550 0.000 10.850 3.000 6.750 0.000 9.750 41.300
 celkem 30.200 31.200 33.450 31.100 125.950
4 T.J. Sokol Příbram C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.200 0.000 10.200 0.00 0.00 0.00 0.00 3.300 6.400 0.000 9.700 2.800 8.250 0.000 11.050 30.950
 Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.150 0.000 10.150 2.500 8.000 0.000 10.500 3.200 7.350 0.000 10.550 2.900 7.650 0.000 10.550 41.750
 Luftová Leoni 2008 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.750 0.000 9.750 2.000 7.000 0.000 9.000 3.000 6.700 0.000 9.700 3.000 7.350 0.000 10.350 38.800
 Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 8.250 0.000 10.750 3.300 6.950 0.000 10.250 3.000 7.550 0.000 10.550 42.250
 celkem 31.050 30.250 30.500 32.150 123.950
5 T.J. Sokol Příbram B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chrastinová Viktorie 2007 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.600 0.000 9.600 2.600 7.100 0.000 9.700 2.900 7.150 0.000 10.050 3.000 6.850 0.000 9.850 39.200
 Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.250 0.000 10.250 3.100 6.650 0.000 9.750 2.900 7.250 0.000 10.150 40.750
 Sobolíková Klára 2008 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.500 0.000 10.500 2.600 7.500 0.000 10.100 3.200 5.850 0.000 9.050 3.000 6.700 0.000 9.700 39.350
 celkem 30.700 30.050 28.850 29.700 119.300
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IV. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Gymnastika Říčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bezoušková Sofie 2010 Gymnastika Říčany 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.900 0.000 10.900 3.000 8.450 0.000 11.450 3.400 8.350 0.000 11.750 45.200
 Pechmanová Mariana 2010 Gymnastika Říčany 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.400 0.000 10.400 3.100 7.650 0.000 10.750 3.400 7.600 0.000 11.000 42.250
 Rašková Karolína 2010 Gymnastika Říčany 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.850 0.000 10.850 3.100 6.300 0.000 9.400 3.700 7.750 0.000 11.450 42.100
 Žvejkalová Amélie 2010 Gymnastika Říčany 2.800 8.950 0.000 11.750 2.000 8.800 0.000 10.800 3.100 8.900 0.000 12.000 3.700 8.050 0.000 11.750 46.300
 celkem 33.250 32.550 34.200 34.950 134.950
2 TJ Sokol Kolín A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hronová Tereza 2007 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.150 0.000 10.150 2.600 7.650 0.000 10.250 3.600 7.400 0.000 11.000 42.050
 Kozelková Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.550 0.000 10.550 3.300 7.700 0.000 11.000 3.700 8.500 0.000 12.200 44.850
 Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.150 0.000 9.150 2.600 7.750 0.000 10.350 3.500 7.500 0.000 11.000 40.800
 Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín 2.800 7.950 0.000 10.750 2.000 8.850 0.000 10.850 3.100 7.100 0.000 10.200 3.600 6.850 0.000 10.450 42.250
 celkem 32.500 31.550 31.600 34.200 129.850
3 TJ Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrubá Karolína 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.350 0.000 10.350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.450
 Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.150 0.000 10.150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.500 7.450 0.000 10.950 21.100
 Eichlerová Nela 2010 T.J. Sokol Poděbrady 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.000 7.350 0.000 10.350 3.500 7.700 0.000 11.200 21.550
 Shetelya Kristina 2009 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.600 0.000 9.600 3.000 7.750 0.000 10.750 3.400 7.050 0.000 10.450 41.150
 Blažková Anna 2009 T.J. Sokol Poděbrady 0.00 0.00 0.00 0.00 1.500 7.350 0.000 8.850 2.600 7.550 0.000 10.150 0.00 0.00 0.00 0.00 19.000
 Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady 2.800 8.500 0.000 11.300 2.000 9.000 0.000 11.000 3.000 7.850 0.000 10.850 3.600 7.500 0.000 11.100 44.250
 celkem 31.800 30.950 31.950 33.250 127.950
4 Gym Dobřichovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bourová Agáta 2011 Gym Dobřichovice 2.000 8.250 0.000 10.250 2.100 7.450 0.000 9.550 2.000 7.100 0.000 9.100 3.400 7.050 0.000 10.450 39.350
 Jelínková Anna Valentýna 2009 Gym Dobřichovice 2.000 8.150 0.000 10.150 2.100 7.300 0.000 9.400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.550
 Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.100 6.750 0.000 8.850 3.400 8.000 0.000 11.400 20.250
 Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice 2.000 8.600 0.000 10.600 2.100 7.800 0.000 9.900 2.500 7.150 0.000 9.650 3.500 8.100 0.000 11.600 41.750
 Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice 2.000 8.550 0.000 10.550 2.100 8.650 0.000 10.750 2.700 7.650 0.000 10.350 3.700 7.350 0.000 11.050 42.700
 celkem 31.400 30.200 29.100 34.050 124.750
5 T.J. Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Červená Markéta 2009 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.200 0.000 9.200 1.500 5.500 0.000 7.000 2.600 7.350 0.000 9.950 2.800 6.800 0.000 9.600 35.750
 Chmelařová Tereza 2007 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.250 0.000 10.250 1.500 7.650 0.000 9.150 2.600 3.850 0.000 6.450 3.300 7.200 0.000 10.500 36.350
 Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 6.700 0.000 8.200 2.700 7.100 0.000 9.800 3.300 7.200 0.000 10.500 28.500
 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.300 0.000 9.300 1.500 6.700 0.000 8.200 3.100 7.550 0.000 10.650 3.300 8.050 0.000 11.350 39.500
 celkem 28.750 25.550 30.400 32.350 117.050
6 TJ Sokol Kolín B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Holanová Ellen 2009 T.J. Sokol Kolín 2.000 7.800 0.000 9.800 2.100 6.450 0.000 8.550 2.600 6.150 0.000 8.750 3.400 5.800 0.000 9.200 36.300
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http://gymfed.drino.net/osoby/207070
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/658886
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/178368
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/310936
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Kačerová Agáta 2009 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.050 0.000 10.050 1.600 7.250 0.000 8.850 2.400 5.650 0.000 8.050 3.300 5.900 0.000 9.200 36.150
 Kačerová Anita 2009 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.150 0.000 10.150 2.100 6.300 0.000 8.400 1.900 6.550 0.000 8.450 3.500 6.300 0.000 9.800 36.800
 Kulifajová Emily 2007 T.J. Sokol Kolín 2.000 7.350 0.000 9.350 2.100 7.450 0.000 9.550 3.100 6.950 0.000 10.050 3.500 7.350 0.000 10.850 39.800
 celkem 30.000 26.950 27.250 29.850 114.050
7 TJ Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hill Daisy 2009 T.J. Sokol Kladno 2.000 6.850 0.000 8.850 1.500 6.150 0.000 7.650 2.500 3.900 0.000 6.400 2.800 5.850 0.000 8.650 31.550
 Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 6.600 0.000 8.100 2.400 7.050 0.000 9.450 2.800 6.800 0.000 9.600 37.250
 Adlerová Hana 2010 T.J. Sokol Kladno 2.000 7.800 0.000 9.800 1.500 7.000 0.000 8.500 1.900 5.100 0.000 7.000 0.00 0.00 0.00 0.00 25.300
 Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 6.300 0.000 8.300 3.000 6.750 0.000 9.750 3.000 6.700 0.000 9.700 37.600
 celkem 29.750 24.900 26.200 27.950 108.800

http://gymfed.drino.net/osoby/157387
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/520693
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/430882
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/445325
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/352111
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/819376
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
http://gymfed.drino.net/osoby/419251
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9879
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V. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Gymnastika Říčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rampulková Anna 2010 Gymnastika Říčany 3.000 8.700 0.000 11.700 1.600 9.150 0.000 10.750 2.900 8.900 0.000 11.800 3.000 8.750 0.000 11.750 46.000
 Seaton Victoria 2012 Gymnastika Říčany 3.000 7.850 0.000 10.850 0.00 0.00 0.00 0.00 2.700 8.900 0.000 11.600 0.00 0.00 0.00 0.00 22.450
 Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany 3.000 7.400 0.000 10.400 1.100 8.350 0.000 9.450 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.850
 Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany 0.00 0.00 0.00 0.00 1.800 8.650 0.000 10.450 2.800 8.850 0.000 11.650 3.000 8.300 0.000 11.300 33.400
 Štěpáníková Barbora 2010 Gymnastika Říčany 3.000 7.050 0.000 10.050 1.800 8.950 0.000 10.750 0.00 0.00 0.00 0.00 2.400 8.500 0.000 10.900 31.700
 Vašutová Stella 2012 Gymnastika Říčany 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.700 7.900 0.000 10.600 2.800 8.500 0.000 11.300 21.900
 celkem 32.950 31.950 35.050 34.350 134.300
2 Gym Dobřichovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cipryanová Sofie 2010 Gym Dobřichovice 3.000 9.450 0.000 12.450 1.600 8.500 0.000 10.100 3.100 7.150 0.000 10.250 2.400 8.600 0.000 11.000 43.800
 Dvořáková Klára Maria 2011 Gym Dobřichovice 3.000 8.450 0.000 11.450 0.00 0.00 0.00 0.00 2.900 7.650 0.000 10.550 2.900 7.550 0.000 10.450 32.450
 Klimentová Anna 2010 Gym Dobřichovice 3.000 9.400 0.000 12.400 1.600 9.400 0.000 11.000 3.100 7.650 0.000 10.750 3.100 8.800 0.000 11.900 46.050
 Macho Vanessa 2011 Gym Dobřichovice 0.00 0.00 0.00 0.00 1.600 8.750 0.000 10.350 0.00 0.00 0.00 0.00 2.900 7.550 0.000 10.450 20.800
 Šejvlová Kateřina 2010 Gym Dobřichovice 3.000 9.000 0.000 12.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.000
 Vašinová Anna Marie 2010 Gym Dobřichovice 0.00 0.00 0.00 0.00 1.600 8.500 0.000 10.100 2.300 7.100 0.000 9.400 0.00 0.00 0.00 0.00 19.500
 celkem 36.850 31.450 31.550 33.350 133.200
3 T.J. Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram 3.000 9.150 0.000 12.150 1.600 9.150 0.000 10.750 3.100 8.350 0.000 11.450 2.800 8.750 0.000 11.550 45.900
 Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram 3.000 6.350 0.000 9.350 1.100 7.700 0.000 8.800 2.900 8.450 0.000 11.350 2.800 6.750 0.000 9.550 39.050
 Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram 3.000 7.750 0.000 10.750 1.600 9.100 0.000 10.700 3.100 7.750 0.000 10.850 2.800 8.400 0.000 11.200 43.500
 Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram 3.000 8.500 0.000 11.500 1.100 8.250 0.000 9.350 3.100 7.200 0.000 10.300 2.800 7.350 0.000 10.150 41.300
 celkem 34.400 30.800 33.650 32.900 131.750
4 TJ Sokol Kolín A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čebišová Linda 2010 T.J. Sokol Kolín 3.000 8.550 0.000 11.550 1.800 7.400 0.000 9.200 3.000 7.300 0.000 10.300 2.900 7.700 0.000 10.600 41.650
 Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín 3.000 8.600 0.000 11.600 2.300 7.900 0.000 10.200 2.600 7.800 0.000 10.400 2.300 7.200 0.000 9.500 41.700
 Kulifajová Lily 2010 T.J. Sokol Kolín 0.00 0.00 0.00 0.00 1.800 7.450 0.000 9.250 2.600 8.600 0.000 11.200 2.800 8.550 0.000 11.350 31.800
 Nezavdalová Petra 2010 T.J. Sokol Kolín 3.000 8.900 0.000 11.900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.900 7.350 0.000 10.250 22.150
 Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín 3.000 8.300 0.000 11.300 2.300 5.600 0.000 7.900 2.900 7.500 0.000 10.400 0.00 0.00 0.00 0.00 29.600
 celkem 35.050 28.650 32.000 32.200 127.900
5 HOP Dolní Jirčany z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fitzpatrick Emily 2011 HOP Dolní Jirčany 3.000 7.000 0.000 10.000 1.600 8.700 0.000 10.300 3.000 7.050 0.000 10.050 2.900 8.050 0.000 10.950 41.300
 Jonášová Alžběta 2012 HOP Dolní Jirčany 3.000 5.450 0.000 8.450 1.100 6.900 0.000 8.000 2.700 7.450 0.000 10.150 2.000 6.950 0.000 8.950 35.550
 Pavelková Marianna 2011 HOP Dolní Jirčany 3.000 6.500 0.000 9.500 1.600 9.150 0.000 10.750 3.100 6.600 0.000 9.700 2.900 7.700 0.000 10.600 40.550
 Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 7.350 0.000 8.950 2.900 7.900 0.000 10.800 2.200 7.300 0.000 9.500 29.250
 celkem 27.950 30.000 31.000 31.050 120.000

http://gymfed.drino.net/osoby/474722
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/193186
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/451772
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/490311
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/282069
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/331673
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4019
http://gymfed.drino.net/osoby/514787
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/538471
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/250258
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/450822
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/279972
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/984705
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/442866
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/206095
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/678050
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/362489
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/728799
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/564809
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/576932
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/973964
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/939920
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/423429
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6325
http://gymfed.drino.net/osoby/609281
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6325
http://gymfed.drino.net/osoby/826786
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6325
http://gymfed.drino.net/osoby/758715
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6325
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
6 TJ Sokol Kolín B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Matějková Viktorie 2010 T.J. Sokol Kolín 3.000 6.500 0.000 9.500 1.800 7.000 0.000 8.800 2.900 7.100 0.000 10.000 3.000 8.150 0.000 11.150 39.450
 Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín 3.000 7.550 0.000 10.550 1.600 8.450 0.000 10.050 2.200 7.000 0.000 9.200 2.200 8.200 0.000 10.400 40.200
 Šotolová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín 3.000 5.500 0.000 8.500 1.100 7.600 0.000 8.700 2.100 6.900 0.000 9.000 2.700 8.650 0.000 11.350 37.550
 Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín 3.000 4.850 0.000 7.850 1.100 7.950 0.000 9.050 2.800 7.600 0.000 10.400 2.700 8.550 0.000 11.250 38.550
 celkem 28.550 27.900 29.600 33.750 119.800

http://gymfed.drino.net/osoby/372795
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/709122
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/665740
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/476106
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
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VS1 A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Taftlová Rosemarie 10.000 6.500 0.000 16.500 10.000 8.100 0.000 18.100 10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 5.250 0.000 15.250 66.650
2. Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 10.000 5.250 0.000 15.250 10.000 7.500 0.000 17.500 10.000 7.450 0.000 17.450 8.800 7.100 0.000 15.900 66.100

http://gymfed.drino.net/osoby/566737
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/724057
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
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VS2 A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kačerová Anita 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 10.000 7.650 0.000 17.650 8.000 6.950 0.000 14.950 8.000 6.200 0.000 14.200 10.000 6.300 0.000 16.300 63.100
2. Čebišová Linda 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 10.000 7.450 0.000 17.450 8.000 5.550 1.000 12.550 8.000 5.800 0.000 13.800 9.400 4.500 0.000 13.900 57.700
3. Nezavdalová Petra 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 10.000 7.700 0.000 17.700 8.000 5.450 1.000 12.450 6.500 5.400 0.000 11.900 9.400 5.100 0.000 14.500 56.550
4. Kačerová Agáta 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 10.000 7.000 0.000 17.000 6.000 7.650 0.000 13.650 9.500 2.050 0.000 11.550 8.900 4.650 0.000 13.550 55.750
5. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 10.000 7.000 0.000 17.000 4.500 7.200 1.000 10.700 6.000 7.050 0.000 13.050 9.400 5.200 0.000 14.600 55.350

http://gymfed.drino.net/osoby/520693
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/728799
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/973964
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/157387
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/939920
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
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VS3 A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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VS4 A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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VS5 A

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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VS1 B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Melmuk Valerie 2010 T.J. Sokol Příbram Veronika Trinerová 10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 7.650 0.000 17.650 10.000 8.150 0.000 18.150 9.000 7.250 0.000 16.250 69.250
2. Welzová Nela 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 10.000 5.550 0.000 15.550 10.000 7.900 0.000 17.900 8.500 7.250 0.000 15.750 9.000 5.900 0.000 14.900 64.100
3. Jíchová Kristýna 2009 T.J. Sokol Kolín Malá 10.000 6.800 0.000 16.800 10.000 7.450 0.000 17.450 8.500 6.550 0.000 15.050 9.000 4.700 0.000 13.700 63.000

http://gymfed.drino.net/osoby/540289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/159242
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/402134
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
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VS2 B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Němcová Lucie 2008 Gym Dobřichovice Klabíková, Haloumková 10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 8.050 0.000 18.050 10.000 8.000 0.000 18.000 72.800
2. Hronová Tereza 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 8.150 0.000 18.150 10.000 4.950 0.000 14.950 9.000 6.350 0.000 15.350 66.250

http://gymfed.drino.net/osoby/614593
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9600
http://gymfed.drino.net/osoby/857004
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
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VS3 B

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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VS4 B

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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VS5 B

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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II. liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.500 8.100 0.000 11.600 2.700 6.550 0.000 9.250 4.100 8.350 0.000 12.450 3.600 8.100 0.000 11.700 45.000
2. Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 3.500 7.950 0.000 11.450 2.400 6.800 0.000 9.200 2.800 7.750 0.000 10.550 3.400 8.200 0.000 11.600 42.800
3. Radová Kateřina 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.000 8.850 0.000 10.850 1.900 6.950 0.000 8.850 2.900 7.100 0.000 10.000 3.100 7.400 0.000 10.500 40.200
4. Koldová Eliška 2006 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 4.000 7.550 0.100 11.450 1.400 7.100 0.000 8.500 2.300 7.600 0.000 9.900 3.600 6.600 0.000 10.200 40.050
5. Stránská Daniela 2008 T.J. Sokol Kolín Taftlová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.900 8.050 0.000 9.950 2.000 7.550 0.000 9.550 2.600 7.450 0.000 10.050 39.650
6. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Taftlová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.300 8.000 0.000 9.300 3.400 8.150 0.000 11.550 1.700 6.700 0.500 7.900 38.850
7. Pavlíčková Simona 2000 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.750 0.000 10.750 1.900 6.450 0.000 8.350 2.700 7.650 0.000 10.350 3.500 4.650 0.000 8.150 37.600
8. Loumanová Lucie 2004 T.J. Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.000 8.200 0.000 10.200 1.900 6.350 0.000 8.250 2.200 5.400 0.000 7.600 3.100 5.450 0.000 8.550 34.600
9. Klasnová Tereza 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.100 0.000 9.100 3.100 8.250 0.000 11.350 3.800 7.600 0.000 11.400 31.850
10. Bartáková Ivana 2000 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.900 7.800 0.000 9.700 0.000 0.000 0.000 0.000 2.500 7.550 0.000 10.050 30.250
11. Vosyková Julie 1999 T.J. Sokol Kladno 3.500 8.350 0.000 11.850 1.900 5.950 0.000 7.850 0.000 0.000 0.000 0.000 3.600 6.300 0.000 9.900 29.600
12. Chrastinová Lucie 2003 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 8.450 0.000 11.250 2.100 6.000 0.000 8.100 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 6.550 0.000 9.150 28.500
13. Kubínová Lucie 2001 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.250 0.000 10.250 1.400 8.300 0.000 9.700 3.000 4.900 0.000 7.900 0.000 0.000 0.000 0.000 27.850
14. Romanová Daniela 2006 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 7.600 0.000 9.400 2.300 7.150 0.000 9.450 2.700 6.200 0.000 8.900 27.750
15. Urbanová Johana 2008 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.300 0.000 10.300 1.300 6.650 0.000 7.950 1.600 6.850 0.000 8.450 0.000 0.000 0.000 0.000 26.700
16. Víchová Dominika 1999 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.200 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 6.200 0.000 8.600 2.800 4.800 0.000 7.600 26.400
17. Pošíková Nikol 2008 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.000 0.000 9.800 2.800 7.600 0.000 10.400 20.200
18. Hošková Barbora 2004 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 2.800 8.350 0.000 11.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.150
19. Sedláčková Kateřina 2003 T.J. Sokol Příbram K.Ptáčková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 6.650 0.000 9.250 0.000 0.000 0.000 0.000 9.250
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III liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Pospíšilová Ellen 2008 Gymnastika Říčany Jechová 2.800 8.250 0.000 11.050 2.500 9.000 0.000 11.500 3.000 7.950 0.000 10.950 3.100 8.350 0.000 11.450 44.950
2. Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova 2.000 9.150 0.000 11.150 2.500 7.900 0.000 10.400 3.100 8.050 0.000 11.150 3.100 8.150 0.000 11.250 43.950
3. Jechová Andrea 2009 Gymnastika Říčany Jechová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 7.550 0.000 10.050 3.000 8.200 0.000 11.200 3.000 8.550 0.000 11.550 43.500
4. Valíčková Julie 2008 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 8.200 0.000 10.200 2.900 8.300 0.000 11.200 3.000 8.400 0.000 11.400 42.700
5. Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 8.250 0.000 10.750 3.300 6.950 0.000 10.250 3.000 7.550 0.000 10.550 42.250
6. Kubátová Alena 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.250 0.000 10.250 2.600 7.750 0.000 10.350 3.000 8.400 0.000 11.400 3.100 6.850 0.000 9.950 41.950
7. Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova 2.800 8.000 0.000 10.800 2.500 7.500 0.000 10.000 2.900 7.050 0.000 9.950 3.100 8.000 0.000 11.100 41.850
8. Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.150 0.000 10.150 2.500 8.000 0.000 10.500 3.200 7.350 0.000 10.550 2.900 7.650 0.000 10.550 41.750
9. Bábíčková Alžběta 2008 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 8.050 0.000 10.050 2.600 8.050 0.000 10.650 3.300 7.550 0.000 10.850 3.000 6.750 0.000 9.750 41.300
10. Koldová Amálie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.250 0.000 10.250 3.100 6.650 0.000 9.750 2.900 7.250 0.000 10.150 40.750
11. Sobolíková Klára 2008 T.J. Sokol Příbram A.Trojanová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.600 7.500 0.000 10.100 3.200 5.850 0.000 9.050 3.000 6.700 0.000 9.700 39.350
12. Chrastinová Viktorie 2007 T.J. Sokol Příbram A.Mejzrová, J.Schejbalová 2.000 7.600 0.000 9.600 2.600 7.100 0.000 9.700 2.900 7.150 0.000 10.050 3.000 6.850 0.000 9.850 39.200
13. Luftová Leoni 2008 T.J. Sokol Příbram A.Trojanová 2.000 7.750 0.000 9.750 2.000 7.000 0.000 9.000 3.000 6.700 0.000 9.700 3.000 7.350 0.000 10.350 38.800
14. Kroupová Valerie 2007 Gymnastika Říčany Jechová 2.800 8.650 0.000 11.450 2.600 8.500 0.000 11.100 3.000 7.650 0.000 10.650 0.000 0.000 0.000 0.000 33.200
15. Hrušková Tereza 2009 Gymnastika Říčany Jechová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 8.450 0.000 9.850 3.000 8.150 0.000 11.150 3.100 8.400 0.000 11.500 32.500
16. Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.200 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 3.300 6.400 0.000 9.700 2.800 8.250 0.000 11.050 30.950
17. Hrabáková Simona 2007 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova 2.000 7.800 0.000 9.800 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 7.000 0.000 9.400 3.000 7.600 0.000 10.600 29.800
18. Novotná Amálie 2008 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova 2.000 8.300 0.000 10.300 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 7.600 0.000 10.700 21.000
19. Čermáková Natálie 2009 Gym Dobřichovice Kudličková,Mrázová, Filkova 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.750 0.000 9.150 2.500 7.850 0.000 10.350 0.000 0.000 0.000 0.000 19.500
20. Gaždová Lucie 2007 Gymnastika Říčany Jechová 2.800 8.000 0.000 10.800 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.800
21. Bernardová Adéla 2007 Gymnastika Říčany Cirkvová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.600 0.000 10.500 10.500
22. Kučerová Alice 2008 Gym Dobřichovice Kudličkova, Mrazova,Filkova 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.550 0.000 8.950 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 8.950
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IV. liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Žvejkalová Amélie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.800 8.950 0.000 11.750 2.000 8.800 0.000 10.800 3.100 8.900 0.000 12.000 3.700 8.050 0.000 11.750 46.300
2. Bezoušková Sofie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.900 0.000 10.900 3.000 8.450 0.000 11.450 3.400 8.350 0.000 11.750 45.200
3. Kozelková Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.550 0.000 10.550 3.300 7.700 0.000 11.000 3.700 8.500 0.000 12.200 44.850
4. Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.800 8.500 0.000 11.300 2.000 9.000 0.000 11.000 3.000 7.850 0.000 10.850 3.600 7.500 0.000 11.100 44.250
5. Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 2.000 8.550 0.000 10.550 2.100 8.650 0.000 10.750 2.700 7.650 0.000 10.350 3.700 7.350 0.000 11.050 42.700
6. Pechmanová Mariana 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.400 0.000 10.400 3.100 7.650 0.000 10.750 3.400 7.600 0.000 11.000 42.250
6. Marešová Lucie 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.800 7.950 0.000 10.750 2.000 8.850 0.000 10.850 3.100 7.100 0.000 10.200 3.600 6.850 0.000 10.450 42.250
8. Rašková Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.850 0.000 10.850 3.100 6.300 0.000 9.400 3.700 7.750 0.000 11.450 42.100
9. Hronová Tereza 2007 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.150 0.000 10.150 2.600 7.650 0.000 10.250 3.600 7.400 0.000 11.000 42.050
10. Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 2.000 8.600 0.000 10.600 2.100 7.800 0.000 9.900 2.500 7.150 0.000 9.650 3.500 8.100 0.000 11.600 41.750
11. Shetelya Kristina 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.600 0.000 9.600 3.000 7.750 0.000 10.750 3.400 7.050 0.000 10.450 41.150
12. Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.150 0.000 9.150 2.600 7.750 0.000 10.350 3.500 7.500 0.000 11.000 40.800
13. Kulifajová Emily 2007 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 7.350 0.000 9.350 2.100 7.450 0.000 9.550 3.100 6.950 0.000 10.050 3.500 7.350 0.000 10.850 39.800
14. Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 7.300 0.000 9.300 1.500 6.700 0.000 8.200 3.100 7.550 0.000 10.650 3.300 8.050 0.000 11.350 39.500
15. Bourová Agáta 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 2.000 8.250 0.000 10.250 2.100 7.450 0.000 9.550 2.000 7.100 0.000 9.100 3.400 7.050 0.000 10.450 39.350
16. Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 6.300 0.000 8.300 3.000 6.750 0.000 9.750 3.000 6.700 0.000 9.700 37.600
17. Jedličková Klára 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 6.600 0.000 8.100 2.400 7.050 0.000 9.450 2.800 6.800 0.000 9.600 37.250
18. Kačerová Anita 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.150 0.000 10.150 2.100 6.300 0.000 8.400 1.900 6.550 0.000 8.450 3.500 6.300 0.000 9.800 36.800
19. Chmelařová Tereza 2007 T.J. Sokol Příbram A.Trojanová 2.000 8.250 0.000 10.250 1.500 7.650 0.000 9.150 2.600 3.850 0.000 6.450 3.300 7.200 0.000 10.500 36.350
20. Holanová Ellen 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 7.800 0.000 9.800 2.100 6.450 0.000 8.550 2.600 6.150 0.000 8.750 3.400 5.800 0.000 9.200 36.300
21. Kačerová Agáta 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.050 0.000 10.050 1.600 7.250 0.000 8.850 2.400 5.650 0.000 8.050 3.300 5.900 0.000 9.200 36.150
22. Červená Markéta 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová, N.Štíchová 2.000 7.200 0.000 9.200 1.500 5.500 0.000 7.000 2.600 7.350 0.000 9.950 2.800 6.800 0.000 9.600 35.750
23. Hill Daisy 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 6.850 0.000 8.850 1.500 6.150 0.000 7.650 2.500 3.900 0.000 6.400 2.800 5.850 0.000 8.650 31.550
24. Laštovková Sofie 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 6.700 0.000 8.200 2.700 7.100 0.000 9.800 3.300 7.200 0.000 10.500 28.500
25. Adlerová Hana 2010 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová 2.000 7.800 0.000 9.800 1.500 7.000 0.000 8.500 1.900 5.100 0.000 7.000 0.000 0.000 0.000 0.000 25.300
26. Eichlerová Nela 2010 T.J. Sokol Poděbrady K.Pokorna 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.350 0.000 10.350 3.500 7.700 0.000 11.200 21.550
27. Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 8.150 0.000 10.150 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 7.450 0.000 10.950 21.100
28. Hrubá Karolína 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.350 0.000 10.350 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.450
29. Matoušková Ella 2011 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 6.750 0.000 8.850 3.400 8.000 0.000 11.400 20.250
30. Jelínková Anna Valentýna 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Halounková 2.000 8.150 0.000 10.150 2.100 7.300 0.000 9.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.550
31. Blažková Anna 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 7.350 0.000 8.850 2.600 7.550 0.000 10.150 0.000 0.000 0.000 0.000 19.000
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V. liga - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Klimentová Anna 2010 Gym Dobřichovice Kudlickova, Mrázová, Filkova 3.000 9.400 0.000 12.400 1.600 9.400 0.000 11.000 3.100 7.650 0.000 10.750 3.100 8.800 0.000 11.900 46.050
2. Rampulková Anna 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 3.000 8.700 0.000 11.700 1.600 9.150 0.000 10.750 2.900 8.900 0.000 11.800 3.000 8.750 0.000 11.750 46.000
3. Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 3.000 9.150 0.000 12.150 1.600 9.150 0.000 10.750 3.100 8.350 0.000 11.450 2.800 8.750 0.000 11.550 45.900
4. Cipryanová Sofie 2010 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 3.000 9.450 0.000 12.450 1.600 8.500 0.000 10.100 3.100 7.150 0.000 10.250 2.400 8.600 0.000 11.000 43.800
5. Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 3.000 7.750 0.000 10.750 1.600 9.100 0.000 10.700 3.100 7.750 0.000 10.850 2.800 8.400 0.000 11.200 43.500
6. Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 3.000 8.600 0.000 11.600 2.300 7.900 0.000 10.200 2.600 7.800 0.000 10.400 2.300 7.200 0.000 9.500 41.700
7. Čebišová Linda 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 3.000 8.550 0.000 11.550 1.800 7.400 0.000 9.200 3.000 7.300 0.000 10.300 2.900 7.700 0.000 10.600 41.650
8. Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 3.000 8.500 0.000 11.500 1.100 8.250 0.000 9.350 3.100 7.200 0.000 10.300 2.800 7.350 0.000 10.150 41.300
8. Fitzpatrick Emily 2011 HOP Dolní Jirčany kolektiv trenérů 3.000 7.000 0.000 10.000 1.600 8.700 0.000 10.300 3.000 7.050 0.000 10.050 2.900 8.050 0.000 10.950 41.300
10. Pavelková Marianna 2011 HOP Dolní Jirčany kolektiv trenérů 3.000 6.500 0.000 9.500 1.600 9.150 0.000 10.750 3.100 6.600 0.000 9.700 2.900 7.700 0.000 10.600 40.550
11. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 3.000 7.550 0.000 10.550 1.600 8.450 0.000 10.050 2.200 7.000 0.000 9.200 2.200 8.200 0.000 10.400 40.200
12. Matějková Viktorie 2010 T.J. Sokol Kolín Kučerová,Voglová 3.000 6.500 0.000 9.500 1.800 7.000 0.000 8.800 2.900 7.100 0.000 10.000 3.000 8.150 0.000 11.150 39.450
13. Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Šimůnková 3.000 6.350 0.000 9.350 1.100 7.700 0.000 8.800 2.900 8.450 0.000 11.350 2.800 6.750 0.000 9.550 39.050
14. Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 3.000 4.850 0.000 7.850 1.100 7.950 0.000 9.050 2.800 7.600 0.000 10.400 2.700 8.550 0.000 11.250 38.550
15. Šotolová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 3.000 5.500 0.000 8.500 1.100 7.600 0.000 8.700 2.100 6.900 0.000 9.000 2.700 8.650 0.000 11.350 37.550
16. Jonášová Alžběta 2012 HOP Dolní Jirčany kolektiv trenérů 3.000 5.450 0.000 8.450 1.100 6.900 0.000 8.000 2.700 7.450 0.000 10.150 2.000 6.950 0.000 8.950 35.550
17. Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 8.650 0.000 10.450 2.800 8.850 0.000 11.650 3.000 8.300 0.000 11.300 33.400
18. Dvořáková Klára Maria 2011 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 3.000 8.450 0.000 11.450 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.650 0.000 10.550 2.900 7.550 0.000 10.450 32.450
19. Kulifajová Lily 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 7.450 0.000 9.250 2.600 8.600 0.000 11.200 2.800 8.550 0.000 11.350 31.800
20. Štěpáníková Barbora 2010 Gymnastika Říčany Bernardová Barbora 3.000 7.050 0.000 10.050 1.800 8.950 0.000 10.750 0.000 0.000 0.000 0.000 2.400 8.500 0.000 10.900 31.700
21. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 3.000 8.300 0.000 11.300 2.300 5.600 0.000 7.900 2.900 7.500 0.000 10.400 0.000 0.000 0.000 0.000 29.600
22. Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany kolektiv trenérů 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 7.350 0.000 8.950 2.900 7.900 0.000 10.800 2.200 7.300 0.000 9.500 29.250
23. Seaton Victoria 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 3.000 7.850 0.000 10.850 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.900 0.000 11.600 0.000 0.000 0.000 0.000 22.450
24. Nezavdalová Petra 2010 T.J. Sokol Kolín Malá 3.000 8.900 0.000 11.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.350 0.000 10.250 22.150
25. Vašutová Stella 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.900 0.000 10.600 2.800 8.500 0.000 11.300 21.900
26. Macho Vanessa 2011 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.750 0.000 10.350 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.550 0.000 10.450 20.800
27. Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Cirkvová 3.000 7.400 0.000 10.400 1.100 8.350 0.000 9.450 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.850
28. Vašinová Anna Marie 2010 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 8.500 0.000 10.100 2.300 7.100 0.000 9.400 0.000 0.000 0.000 0.000 19.500
29. Šejvlová Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Kudličková, Mrázová,Filkova 3.000 9.000 0.000 12.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.000
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